Fiuntsimul mansi LXXVIIII.

XY. BREVE DE VILLANOVA.

i. Habet in Villa Novaa mansum do-
minicatum cum casa et aliis casticiis
sufficientcr; de terra arabili bunuaria

CLXXII, quae possunt seminare modios

DCCC. Habet ibi de vinea aripennos
xci, ubi possunt colligi modii M; de

prato aripennos CLXVI, ubi possunt
colligi de feno carra CLXVL Habet ibi
farinarios III, unde exiit in censum de

annonamodios CCCCL : alium nonest cen-
situs. Habet ibi de silva in giro leuas

nIl, ubi possunt saginari porci D.

2. Habet ibi ecclesia cum omni ap-
paratu diligenter constructam, cum casa
et aliis casticiis sufficienter. Aspiciunt
ibi mansi III. Habet inter presbyterum
et ejus homines de terra arabili bunua-
ria XXVII et antsingam i, de vinea ari-

pennos XVII, de prato aripennos xxv.
Exiit inde in dona caballum I; et arat
perticas vIIn ad opus dominicum et
antsingam i, et ad tremissum perticas
II; et in prato clauditperticas UII.

3. Actardus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Eligildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes vi, his
nominibus,Ageteus, Teudo, Simeon,
Adalsida, Deodata, Electardus. Tenent
mansum ingenuilem i, habentem de

terra arabili bunuaria v et antsingas n,
de vinea aripennos 1111, de prato ari-

pennos IIII et dimidium. Solvit ad hos-
tem de argento solidos IIII; et ad alium

annum, propter carnaticum, solidos II ;

et ad tertium annum, propter erbati-

cum, germgia i cum agno; de vino,
in pastione, modiosn;inlignaricia
denarios IIII; de carratione pedalem i;
scindolas L. Arat ad hibernaticum per-
ticas IIII, ad tremisso perticas n. Curva-
tas, manopera, quantum ei injungitur.
Pullos in, ova xv. Clauditin prato per-
ticas IIII.

h. Girelmus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Sicleverta, homines sancti
Germani, habent secum infantes IIII,
his nominibus, Girbernus, Girberga,
Ildeburs, Hildesindis. Tenent mansum
ingenuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria v et antsingas II, de vinea ari-
pennos IIII, de prato aripennos IIII et
dimidium. Solvit similiter.

5. Adalgis liber; Ertfredus, colonus
sancti Germani, habet secum matrem
et sororem. Isti duo tenent mansum in-
genuilem i, habentem de terra arabili
bunuaria II, de vinea aripennos II, de
prato aripennum i. Solvit similiter.

* Nunc VilleneuveSaint-Georges,ad duodecimumParisiis lapidem, in viaMelodunensi.
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6. Adalgrimnus colonus et uxor ejus
colona, nomine Teutsinta, homines
sancti Germani, habent secum infantes

mi, his nominibus, Teudo, Adalraus,
Teutberga, Leutgardis; Hariarnus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine
Adalsis, homines sancti Germani, ha-
bent secum infantes n. Isti duo tenent
mansum ingenuilem r, habentem de

terra arabili bunuaria vt et dimidium

et antsingam i, de vinea aripennos n,
de prato aripennos VIllI. Solvit similiter.

y. Walanteus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum malrem et sororem.
Tenet mansum ingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria vi et antsin-

gas III, de vinea aripennos in et dimi-
dium, de prato aripennos VII. Solvit
similiter.

8. Sigoinus colonus et uxor ejus co-
iona, nomine Susanna, homines sancti
Germani, tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria mi
et dimidium, de vinea aripennos n, de

prato aripennos IIII et dimidium. Solvit
similiter.

9. Bertlaus, colona sancti Germani,
et Ricsindis pictor. Isti duo tenent man-
sum ingenuilem 1, habentem de terra
arabili bunuaria VIII, de vinea aripen-

nos III, de prato aripennos x. Solvit
similiter.

10. Walateus colonus et uxor ejus
colona, nomine Actildis, homines sancti
Germani, habent secum infantes 111,

his nominibus, Actoinus, Walenteo,

ElecLeo. Tenent mansumingenuilem I,
habentem de terra arabili bunuaria 11,
de vinea aripennos 11 et dimidium, de
prato aripennos vi et dimidium. Solvit
similiter.

11. Gulflaicus, colonus sancti Ger-
mani; Godalricus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hartgaria, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus, Adalricus, Wandra-
bolda. Isti duo tenentmansum ingenui-
lem1,habentem de terra arabili bunuaria

vii etantsingas11, de vinea aripennos 11,

de prato aripennos VIII. Solvit similiter.

11. Gamalbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Wadedrudis, homines
sancti Germani, habent secum infan-
tem 1, nomine Ingalbertus; Hildegau-
dus, colonus sancti Germani, habet se-
cum filios 11, his nominibus, Bertram,
Bertarius. Isti duo tenent mansum in-
genuilem I, habentemde terra arabili bu-
nuaria v et antsingas 11 et dimidiam, de
vinea aripennos 11 et dimidium, de prato
aripennos viii. Solvit similiter.

] 3. Wandremarus, colonus sancti
Germani; Erlegerus colonus et uxor
ejus colona, nomine Odaltrudis, habent

secum infantem 1, nomine Odalgis;
Adalgrimus colonus et uxor ejus colona,
nomine Ermengardis, homines sancti
Germani, habent secum filiam 1, no-
mineAdalgardis.Istitres tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria 1111 et antsingas n, de vinea
aripennos 11, de prato aripennos VIIT.

Solvit similiter.
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14.Bertulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

II, his nominibus"; Hildebrandus co-
lonus et uxor ejus colona, nomine
Antildis, homines sancti Germani. Isti
duo tenent mansum ingenuilem i, ha-
bentem de terra arabili bunuaria mi et
antsingam i, de vinea aripennum i et
dimidium, de prato aripennos v. Solvit
similiter.

15.Walateus colonus et uxor ejus
colona, nomine Godelindis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Grimhaus, Elec-

teus, Godelsadus. Tenent dimidium

mansum, habentem de terra arabili
bunuaria IIII, de vinea tres partes de
aripenno, de prato aripennos VIII. Fa-
cit opera de medietatem mansi.

16. Ragnericus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum filium 1, nomine
Adalricus; Haimo colonus et uxor ejus
colona, nomine Nadalindis, homines
sancti Germani, habent secum infantes 11,

his nominibus, Germanus, Haimildis;
Adam colonus et uxor ejus colona, no-
mine Sigrada, homines sancti Germani.
Isti tres tenent mansum ingenuilem 1,
habentem de terra arabili bunuaria
1111 et antsingas 11, de vinea aripennos

11, de prato aripennos III. Solvit simi-
liter.

I 7. Hairbertus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum matrem suam. Te-

net mansum ingenuilem 1, habentem
de terra arabili bunuaria 11 el antsin-

gam I, de vinea aripennos 111 et dimi-
dium, de prato aripennos v. Solvit
similiter.

1 8. Amalgaus, servus sancti Ger-
mani; Amelius colonus et uxor ejus
colona, nomine Erilindis, homines
sancti Germani, habent secum infantes
III, his nominibus, Adam, Airmarns,
Airlindis. Isti duo tenent mansum in-
genuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria 111 et antsingas 111, de vinea
aripennos II, de prato aripennos v.
Solvit similiter.

19. Andelenus, colonus sancti Ger-
mani; Altbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Landa, homines sancti
Germani. Isti duo tenent mansum in-
genuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria IIII, de vinea aripennos HI,
de prato aripennos v. Solvitsimiliter.

20. Amalgis, colona sancti Germani;
Jonam colonus et uxor ejus colona, no-
mine Actildis, habent secum infantem I,
nomine Frotgaudus; Martinus colonus
et uxor ej us colona

,
nomine Wandre-

verta, homines sancti Germani, habent
secum infantes 1111, his nominibus,
Gislehardus, Jenesia, Waldedrudisb.
Isti tres tenent mansum ingenuilem 1
habentem de terra arabili bunuaria

11 et
antsingam dimidiam, de vinea aripen-
nos v, de prato aripennos ir et dimi
dium. Solvit similiter.

a Praetermissasunt nomina. b Nomen quartum non apparet.

- 2 i. Adalgaudus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gotlindis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

III, his nominibus, Godelindis, Gautru-
dis, Vulfildis. Tenent mansum ingenui-
lem i, habentem de terra arabili bunua-
ria in et dimidium, de vinea aripennos
n et dimidium, de prato aripennum i.
Solvit similiter.

22. Hildevaldus
,

colonus sancti Ger-
mani, habet secum infantes II, his
nominibus, Hildoardus, Hildegardis;
Grimhaus, colonus sancti Germani;
Adalgrimnus colonus et uxor ejus co-
lona, nomine Adalgardis, hominessancti
Germani, habent secum infantes III,
his nominibus, Ermengardis, Adalgis,
Leutardus. Tenent mansum ingenui-
lem i, habentem de terra arabili bu-
nuaria vn et antsingam i, de vinea
aripennos in et dimidium, et de prato
aripennos VIII. Solvit similiter.

23. Grimoinus, colonus sancti Ger-
mani, habet secum fratrem suum. Te-
net mansum ingenuilem i, habentem
de terra arabili bunuaria mi, de vinea
aripennum i et dimidium

,
de prato ari-

pennos nIl. Solvit similiter.

2k- Hairmundus colonus et uxor ejus
colona, nomine Hitta, homines sancti
Germani, tenent mansum ingenuilem i,
habentem de terra arabili bunuaria mi,
de vinea aripennos m, de prato aripen-
nos III. Solvit similiter.

25.Hairbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Waldrisma, homines
sancti Germani, tenent mansum inge-
nuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria 1111, de vinea aripennos m,
de prato aripennos in et dimídíuma.
Solvit similiter.

26. Aldulfus colonus et uxor ejus
colona, nomine Amalberta, homines
sancti Germani, tenent mansum inge-
nuilem I, habentem de terra arabili
bunuaria in et antsingam 1, de vinea
aripennos 11, de prato aripennos 11 et
dimidium. Solvit similiter.

27. Marcellus colonus et uxor ejus
colona, nomine Aldedrudis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus, Aldo, Aldricus. Te-
nent mansum ingenuilem I, habentem
de terra arabili bunuaria II, de vinea
aripennos 11 et dimidium, de prato ari-

pennum I et quartam partem de ari-

penno. Solvit similiter.

28. Martinus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gaugia, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11, his
nominibus, Ditbertus, Gautlindis; Ber-
tricus colonus et uxor ejus colona, no-
mine Adala, habent secum infantes III,
his nominibus, Audac, Adalelmus,
Bertedrudis. Isti duo tenent mansum
ingenuilem 1, habentem de terra ara-
bili bunuaria IIIl et antsingas in et di-
midiam, de vinea aripennum I et dimi-

* Voces et dimidium notis tironianis exaratae sunt.
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dium, de prato aripennos mi. Solvit
similiter.

29. Aclehardus colonus et uxor ejus
colona, nomineAdalburgusa,homines
sancti Germani, tenent mansum inge-
nuilem 1, habentem de terra arabili
bunuaria 1111 et antsingas 111, de vinea
aripennos 11, de prato aripennos 111.

Solvit similiter.

30. Odelbertus colonus et uxor ejus
colona, nomine Agia, homines sancti
Germani, habent secum infantes 11,
his nominibus-, Odalricus, Hairricus;
Adalradus colonus et uxor ejus colona,
nomine Gisla

,
homines sancti Germani.

Isti duo tenent mansum ingenuilem I,
habentemdeterraarabilibunuaria III, de
vinea aripennumi et dimidium, de prato
aripennum dimidium. Solvit similiter.

31. Ragenfredus colonus et uxor ejus
colona, nomine Ragenildis, homines
sancti Germani, habent secum infantes

11, his nominibus
,
Grimbert, Girberga.

Tenent mansum ingenuilem 1, haben-
tem de terra arabili bunuaria v et di-

midium, de vinea aripennum 1, de
prato aripennos vm. Solvit similiter.

32. Leotardus, colonus sancti Ger-
mani, tenet mansum I ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria 111

et antsingas III, de vinea aripennum I

et dimidium, de prato aripennos n et
dimidium. Solvit similiter.

33. Teutgarius colonus et uxor ejus
colona, nomine Bertrudis,homines
sancti Germani, habent secum infantes

mi, Bertoldus, Bertisma, Teutgildis,
Teutberga; Ermentarius et uxor ejus
colona, nomine Bertfreda, habent se-
cum infantes III, his nominibus, Vul-
fingus, Grimharius, Magenarius.Isti
duo tenent mansum I ingenuilem, ha-
bentem de terra arabili bunuaria 11 et
antsingam 1, de vinea aripennos 11, de

prato aripennum I. Solvit similiter.

34. Genesius, colonus sancti Ger-
mani, et uxor ejus libera, nomine
Momma, tenent mansum I ingenuilem,
habentem de terra arabili bunuaria VIII

et antsingas II, de vinea aripennos 111

et quartam partem de aripenno" de
prato aripennum I et dimidium. Solvit
similiter.

35. Gamalboldus, colonus sancti
Germani, et uxor ejus colona, nomine
Sichildis, tenent mansum I ingenui-
lem, habentem de terra arabili bu-
nuaria in, de vinea aripennum 1, de
prato aripennum I et dimidium. Solvit
similiter.

36. Adalmarus colonus et uxor ejus
colona, nomine Gislindis, homines
sancti Germani, habent secum [infantes

IIII b ], his nominibus,Adalman, Adalar-
dus, Adalmundi, Autmarus; Autgingus
colonus et uxor ejus colona, nomine
Ercamberta, habent secuminfantes VIe,

a Leg,Adalburyis.
b Hæ voces duae in Codice prsetermissse sunt.
CTres tantum nominabuntur.
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Hahram, Otgarius, Petrus. Isti duo te-
nent mansum i ingenuilem, habentem
de terra arabili bunuaria xn et antsin-
gam I, de vinea aripennos HI et tertiam
partem de aripenno, de prato aripen-

nos in et dimidium. Solvit similiter.

37. Constabulis, colona sancti Ger-
mani, habet secum infantem I, his no-
minibus", Acloarius. Tenct mansum I
ingenuilem, habentem de terra arabili
bunuaria 111 et antsingas III, de vinea
aripennos n, de prato aripennos in et
dimidium. Solvit similiter.